

Warszawa, dnia 25 lipca 2023 r.

Dotyczy: **postępowania o zawarcie umowy ramowej na świadczenie usług wydawniczych książek naukowych i publikacji Wydawnictwa SWWS (II postępowanie)** - nr sprawy 17/zp/23

Zamawiający informuje, że w toku prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w dniu 23-07-2023 r. wpłynęły pytania. Zamawiający, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, udziela odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści SWZ:

Pytanie 1

„Po pierwsze: zał. 2 – co należy wpisać w wykropkowane miejsce w pkt. „5. Udział podwykonawców w wykonaniu części zamówienia. / Oświadczamy, że: / a) zamówienie zrealizujemy sami / z udziałem podwykonawców*: / ...”, jeżeli oferent planuje taki udział: nazwę podwykonawcy?”

Odpowiedź:

Jeżeli wykonawca planuje udział podwykonawców, wykreśla słowo sami i jeżeli zna dane podwykonawcy wpisuje je w miejscu wykropkowanym.

Pytanie 2

„w zał. 3 tabela 1 obejmuje „Druk środka i okładki książki naukowej lub publikacji”. Co do okładki, jej specyfikacja ogranicza się do określenia kolorowości: „Okładka pełny kolor (4+0)”. Nie wiadomo przy tym, czy nie chodzi tu w szczególności o druk okleiny (a nie okładki) – element oprawy twardej. Tabela 2 natomiast charakteryzuje „Oprawę i okładkę książki naukowej lub publikacji”. Wydaje się, że tym razem chodzi zarówno o druk okładki i jej wykończenie, w przypadku oprawy twardej – o druk i wykończenie okleiny, jak i oprawę publikacji. Jeśli tak, to dlaczego w tab.1 osobno ujmuje się tylko druk okładki, a przy tym nie określa się jej rodzaju (zwykła/ze skrzydełkami) ani wykończenia? Ponadto: dlaczego informacja w wierszach 4-7 dubluje informację z kolumn 3 i 5: „cena za 1 egz.”?”

Tutaj też pojawia się określenie „blok szytoklejony” w związku z oprawą twardą, wcześniej występowało ono w pisowni „blok szyto-klejony”. Otóż pragnę poinformować, że oprawa szyto-klejona to oprawa miękka, a nie twarda. Jednak może chodzi tu o szycie bloku książki nicią w ramach oprawy twardej (ale wtedy nie szyto-klejonej)?”

Odpowiedź:

W Załączniku 3 Tabela 1. Wiersz „Okładka pełny kolor (4+0)” oznacza: wydruk jednostronny okładki. Tabela 2 „Oprawa i okładka książki naukowej lub publikacji” wiersze 1-5 wskazują na rodzaj okładki i sposób uszlachetnienia.

W wierszach 1-7 Zamawiający wymaga podania ceny za wydruk 1 egzemplarza książki.

„Blok szytoklejony”: Zamawiający w swoim doświadczeniu we współpracy z różnymi Wydawnictwami posługuje się terminologią blok „szyto-klejony oprawa twarda” lub blok „szytoklejony oprawa twarda”.

W zależności od objętości publikacji i jej prestiżu Zamawiający wybiera jeden z wariantów oprawy twardej: oprawę twardą szytą (w tym zamówieniu nie występuje), oprawę twardą klejoną (najbardziej ekonomiczną) lub oprawę twardą szyto-klejoną (połączenie dwóch powyższych, najbardziej prestiżową – poszczególne elementy są klejone i dodatkowo zszywane nićmi co zapewnia publikacji trwałość wykonania)

Pytanie 3

„każdy z załączników 2-7 kończy się informacją: „[dokument należy wypełnić i opatrzyć kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym]”. Jednak oferent chyba nie będzie przysyłał sześciu załączników osobno, lecz połączy je w jeden plik pdf. Czy w takim wypadku – przesłania wszystkich załączników w jednym pliku – wystarczy plik opatrzyć jednym podpisem? Kwestia ostatnia: wśród załączników jest także „Załącznik_nr_3_do_SWZ-_Formularz_cenowy.xlsx”. Czy należy przesłać również ten plik, czy też jest to tylko dokument roboczy, mający ułatwić obliczenia?”

Odpowiedź:

To czy wykonawca połączy dokumenty w jeden plik .pdf, czy prześle kilka plików zależy od wykonawcy. Zamawiający wskazuje, w rozdziale XIII SWZ sposób przygotowania oferty oraz dokumentów wymaganych przez zamawiającego. Wskazuje tam m.in., że oferta powinna być podpisana kwalifikowanym podpisem elektronicznym lub podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. Oferta musi być również podpisana przez osobę umocowaną do tego. Dodatkowo Zamawiający w załączniku nr 8 do SWZ zamieścił informacje techniczne dot. składania ofert.

Oferta musi zawierać Formularz cenowy, stanowiący załącznik nr 3 do SWZ. Od Wykonawcy zależy, czy wykorzysta zamieszczony na platformie dokument w formacie .docx czy .xlsx.

Powyższe odpowiedzi Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić przy sporządzaniu ofert.